
Sławęcin - Olimpiada, na której wszyscy wygrywają 
25.11.2013.











CHOSZCZNO - SŁAWĘCIN W Szkole Podstawowej w Zamęcinie odbyła się VIII Olimpiada Krajów Unii
Europejskiej. &ndash; W tej rywalizacji najważniejsza jest integracja, zaangażowanie dzieci i dobra
zabawa &ndash; tłumaczy wuefista MAREK PLUTA.










Tym razem w sławęcińskiej olimpiadzie zmierzyły się reprezentacje Belgii

(SP Sławęcin), Polski (SP Zamęcin), Francji (SP Korytowo) i Anglii (SP 

Suliszewo), a dokładniej ekipy z klas I-III z tych szkół. &ndash; U nas również ważne

jest zwycięstwo, ale od samego początku założyliśmy sobie, że 

ostatecznie wygrywać będą wszyscy, którzy tu wystartują. O tym, że to 

dobry pomysł świadczy choćby to, że olimpiadę organizujemy już po raz 

ósmy i zawsze jesteśmy w komplecie - MAREK PLUTA tłumaczy, że 

zapraszają tylko szkoły wiejskie, ponieważ ich sala sportowa nie 

pomieściłaby reprezentacji wszystkich placówek z naszej gminy. Sportowe 

zmagania rozpoczął barwny korowód prowadzony przez olimpijski znicz, a 

symbolicznego otwarcia dokonała dyrektorka WIOLETTA KASZAK. 

Najważniejsi w tym wydarzeniu, czyli młodzi sportowcy robili wszystko by

wygrać swoją konkurencję. &ndash; W kozłowaniu piłki trochę przespałam, ale 

za to byłam najlepsza w sztafecie z pałeczkami &ndash; pochwaliła się nam 

KAROLINA. Z radości podskoczyła do góry, gdy na podsumowaniu usłyszała, 

że to właśnie jej szkoła zwyciężyła w tej olimpiadzie. Chwilę później 

była nieco zaskoczona słysząc, że ich rywale też stają na najwyższym 

podium. W imieniu poszczególnych reprezentacji nagrody odebrali 

kapitanowie: GABRIELA NOWALIŃSKA (Suliszewo), BARTOSZ WSZĘDOBYŁ (Korytowo), KAROL
KURZYŃSKI (Zamęcin) i MIŁOSZ BARTKOWIAK

(Sławęcin). M. Pluta za naszym pośrednictwem dziękuje nauczycielom, 

Radzie Powiatowej LZS, Centrum Rekreacyjno-Sportowemu w Choszcznie, a 

także KRYSTYNIE GRZELCZAK za finansowe wsparcie i pomoc w organizacji tej imprezy.
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